a), del Regolamento (CE) n. 

1371/2007 e, in particolare, il punto 7 della medesima delibera nella misura in cui 

ha ammesso, ai sensi dell’articolo 16 della legge 24 novembre 1981, n. 689, il 

pagamento in misura ridotta della sanzione per l’importo di euro 1.666,66 

(milleseicentosessantasei/66), per la sanzione di cui al punto 2.1 e di euro 

6.666,66 (seimilaseicentossesantasei/66), per la sanzione di cui al punto 2.2; 

RILEVATO che la Società si è avvalsa della facoltà del pagamento in misura ridotta così come 

previsto dall’art. 16 della legge 24 novembre 1981, n.

[...]

paragrafo 2, lett. a), del Regolamento (CE) n. 1371/2007, è estinto per effetto dell’avvenuto 

pagamento in misura ridotta delle relative sanzioni, ai sensi dell’articolo 16 della legge 24 

novembre 1981, n. 689, per l’importo complessivo di euro 8.333,32 

(ottomilatrecentotrentatre/32);  

2. la presente delibera è notificata, a mezzo PEC, a Trenord S.r.l., comunicata al segnalante ed è 

pubblicata sul sito web istituzionale dell’Autorità. 

Torino, 29 luglio 2021 

Il Presidente 

Nicola Zaccheo